Директору МБОУ « Редутовская оош»
Хусаиновой Наталье Александровне
от ________________________________,
зарегистрированной по адресу: _________________________________
проживающей по адресу: ______________________________________
контактный телефон: _______________________________________
адрес электронной почты:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________ года рождения, зарегистрированную по адресу:__________________________________________________, проживающую по адресу: ______________________________________________________, на обучение по образовательной программе основного общего образования, в ______класс МБОУ « Редутовская оош».
Информация о родителях(законных представителях) ребенка:
Мать(законный представитель) ребенка:

_____________________________________________________________________________

адрес места жительства матери________________________________________________

контактный телефон матери___________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка:

_____________________________________________________________________________

адрес места жительства отца___________________________________________________

контактный телефон отца_____________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

1. Паспорт родителя (законного представителя)_________________________________________
2. Свидетельство о рождении ребенка__________________________________________________

3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории__________________________________________________________

4. Рекомендация ПМПК (для обучения по АООП)_______________________________________

5. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ(для иностранных граждан и лиц без гражданства)____________________________________________________________

6. Иные документы (по усмотрению родителей)_________________________________________

	дата
	подпись
	Ф.И.О

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» В ходе реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организовать обучение на (                           ) языке, изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации как предмета, в том числе русского языка как родного языка (   _____________ ), государственного (_________________) языка

	дата
	подпись
	Ф.И.О

Право приема в общеобразовательную организацию во внеочередном, первоочередном порядке или преимущественного приема (проживающие в одной семье и имеющие общее место жительства дети имеют право преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего образования в государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются их братья и (или) сестры) (указывается при наличии)
Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (указывается при наличии)
[image: image1] (да/нет)
С уставом МБОУ « Редутовская оош», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ « Редутовская оош», ознакомлен(а).

	дата
	подпись
	Ф.И.О

Даю согласие МБОУ « Редутовская оош»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ___________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	дата
	подпись
	Ф.И.О

Регистрационный № данного заявления___________ «_____»_________________20___